

Årsredovisning

Automagisk Utveckling AB

Org nr: 559270-0230

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-09-01–2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Fredrik Henriksen, Styrelseledamot
2023-11-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva teknisk konsultverksamhet inom industriteknik samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Uddevalla

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets ägare och ende anställda arbetar inte längre 100% i företaget utan har tagit anställning av den senaste uppdragsgivaren. Verksamheten drivs därmed i lägre omfattning än tidigare.

Flerårsöversikt

	2022–2023	2021–2022	2020–2021
Nettoomsättning	-1	134 399	832 356
Resultat efter finansiella poster	-25 782	-60 213	600 869
Soliditet, %	92,9	77,5	72,3

Bolagets omsättning har minskat då konsultbolagets ägare och ende anställda antog en anställning av företaget som han senast utförde konsulttjänster för.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	329 385	-3 037	351 348
Utdelning	–	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	–	-3 037	3 037	0
Årets resultat	–	–	-3 907	-3 907
Belopp vid årets utgång	25 000	226 348	-3 907	247 441

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	226 348
Årets resultat	-3 907
Summa	222 441

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	222 441
Summa	222 441

Resultaträkning

Not

2022-09-01
–2023-08-31

2021-09-01
–2022-08-31

Rörelseresultat

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		-1	134 399
Övriga rörelseintäkter		652	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		651	134 399

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-25 528	-48 293
Personalkostnader	2	0	-146 560
Summa rörelsekostnader		-25 528	-194 853

Rörelseresultat

-24 877

-60 454

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		340	240
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 245	0

Summa finansiella poster

-905

240

Resultat efter finansiella poster

-25 782

-60 213

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		21 875	57 176
------------------------------------	--	--------	--------

Summa bokslutsdispositioner

21 875

57 176

Resultat före skatt

-3 907

-3 037

Årets resultat

-3 907

-3 037

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	94 071	988
Summa kortfristiga fordringar	94 071	988

Kassa och bank

Kassa och bank	232 812	547 787
Summa kassa och bank	232 812	547 787

Summa omsättningstillgångar

326 883

548 775

Summa tillgångar

326 883

548 775

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	226 348	329 385
Årets resultat	-3 907	-3 037
Summa fritt eget kapital	222 441	326 348

Summa eget kapital

247 441

351 348

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	70 949	92 824
----------------------	--------	--------

Summa obeskattade reserver

70 949

92 824

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 494	1 119
Skatteskulder	0	96 484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 999	7 000

Summa kortfristiga skulder

8 493

104 603

Summa eget kapital och skulder

326 883

548 775

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 –2023-08-31	2021-09-01 –2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Uddevalla

Johan Fredrik Henriksen
Johan Fredrik Henriksen
Styrelseledamot
2023-10-11